
 
 

 
 
 
 

Lehdistölle 10.10. 2008 
 

 

Levypohjainen varmistus säästää aikaa 
 

Dell on julkistanut alan ensimmäisen integroidun levypohjaisen varmistus- ja palautusratkaisun. 

Dell PowerVault DL2000 nopeuttaa varmistusta jopa 52 prosenttia ja palautusta jopa 77
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prosenttia nauha-asemilla toteutettuihin ratkaisuihin verrattuna. Asennus on huippunopeaa, 

tuote on käyttövalmis noin puolessa tunnissa. 

 

Dell on tänään julkistanut alan ensimmäisen integroidun, levypohjaisen varmistus- ja palautusratkaisun 

(D2D). Dell PowerVault DL2000 sisältää jopa 144 teratavua tallennustilaa ja se on saatavilla joko 

Symantecin tai CommVaultin varmistusohjelmistolla varustettuna. Valmiiden ohjelmistojen ansiosta 

aseman asennus käy nopeasti ja se on käyttövalmis parhaimmillaan noin puolessa tunnissa. DL2000 

soveltuu erinomaisesti pk-yrityksille avaimet käteen -tuotteeksi, mutta myös jo olemassa olevien tai 

hankittavien nauhapohjaisten varmistusratkaisujen täydentäjäksi. 

 

”Datan määrän jatkuva kasvu lisää entisestään haasteita niukoilla resursseilla toimiville 

organisaatioille,” kertoo tuotepäällikkö Antti Simström Oy Dell Ab:ltä. ”DL2000 yksinkertaistaa 

varmistuksen. Nopeiden ja automatisoitujen toimintojen ansiosta organisaatiolle jää enemmän aikaa 

kehittää järjestelmiään ja prosessejaan, ylläpitotoimien sijaan. Nopea palautuminen kriisitilanteista 

säästää rahaa.” 

 

Dell odottaa saavansa PowerVault DL2000:n toimitukset käyntiin myöhemmin tässä kuussa. 

 

Liitteet 

- Alkuperäinen, englanninkielinen lehdistötiedote tuotteesta 

- Valokuvia tuotteesta 

 

Lisätietoja:  

Antti Simström, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 533, antti_simstrom@dell.com 

 

Alkuperäinen, englanninkielinen tiedote luettavissa myös osoitteessa: http://www.dell.com/newsroom 

 

Dellin suomenkieliset lehdistösivut osoitteessa: http://www.dellinfo.net 
 
Tietoja Dellistä 

Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja palveluita. Ainutlaatuisen, 

suoran toimintamallinsa ansiosta Dell on yksi maailman johtavista tietojärjestelmien ja -palveluiden toimittajista.  Dell on sijalla 34. 

Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
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 Perustuu CommVaultin tekemään tutkimukseen, lisätietoja: www.dell.com/commvault 
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